
Expdte. 32856/220

OFERTA DE EMPREGO PÚBLICO 2014-2015-2016
BOMBEIRO/A

RECTIFICACIÓN ERRO ARITMÉTICO PUNTUACIÓNS TOTAIS 

Detectado erro aritmético no anuncio das puntuacións totais e da proposta de nomeamento en
relación  cos  aspirantes  D.  Santiago  Rubén  Arnejo  Casanova  e  D.  Marcos  Barros  Alfonso,
procédese á corrección do mesmo, de xeito que quedan como segue:

Nº APELIDOS NOME DNI 1º 2º 3º 4º 5º TOTAIS

4 ABEIJÓN ARES                     JUAN             5**98**9* 6,224 13,6 APTO 2,00 APTO 21,824

26 ARNEJO CASANOVA            SANTIAGO RUBÉN   327*9**** 9,388 12,4 APTO 2,00 APTO 23,788

34 BARROS ALFONSO              MARCOS           36***1*6* 5,102 12 APTO 2,00 APTO 19,102

53 BUJÁN PUENTES PAULO 4**7*4*2* 7,041 16,8 APTO 2,00 APTO 25,841

99 ESTÉVEZ ENRÍQUEZ           CRISTIAN         *61*57*** 5,204 18,8 APTO 2,00 APTO 26,004

129 GARCÍA ALONSO                  ÁLVARO       5***8*67* 6,633 18 APTO 2,00 APTO 26,633

138 GOBERNA MARTÍNEZ          ELIO             ***58*79* 5,102 17,2 APTO 2,00 APTO 24,302

151 GONZÁLEZ FONTÁN            MAURO            *48*87*** 7,347 14,4 APTO 2,00 APTO 23,747

187 LAGO BARCIELA                  DIEGO            **00*67** 5,510 16,4 APTO 2,00 APTO 23,910

328 RODRÍGUEZ REY                 JOSE             4*8*9**3* 5,306 10 APTO 2,00 APTO 17,306

337 ROMERO GARCÍA                CARLOS           3**562*** 6,122 17,2 APTO 2,00 APTO 25,322

356 SEIJO CASTRO                     DIEGO            35*78**** 6,122 11,2 APTO 2,00 APTO 19,322

359 SERRANO LÓPEZ                ANTONIO          **1817*** 6,122 12 APTO 2,00 APTO 20,122

371 VALVERDE RÍOS                   CHRISTIAN        **1843*** 7,245 12 APTO 1,94 APTO 21,185

Como consecuencia da rectificación deste erro a orde na clasificación total é a seguinte:

Nº APELIDOS NOME DNI 1º 2º 3º 4º 5º TOTAIS

129 GARCÍA ALONSO                  ÁLVARO       5***8*67* 6,633 18 APTO 2,00 APTO 26,633

99 ESTÉVEZ ENRÍQUEZ           CRISTIAN         *61*57*** 5,204 18,8 APTO 2,00 APTO 26,004

53 BUJÁN PUENTES PAULO 4**7*4*2* 7,041 16,8 APTO 2,00 APTO 25,841

337 ROMERO GARCÍA                CARLOS           3**562*** 6,122 17,2 APTO 2,00 APTO 25,322

138 GOBERNA MARTÍNEZ          ELIO             ***58*79* 5,102 17,2 APTO 2,00 APTO 24,302

187 LAGO BARCIELA                  DIEGO            **00*67** 5,510 16,4 APTO 2,00 APTO 23,910

26 ARNEJO CASANOVA            SANTIAGO RUBÉN   327*9**** 9,388 12,4 APTO 2,00 APTO 23,788

151 GONZÁLEZ FONTÁN            MAURO            *48*87*** 7,347 14,4 APTO 2,00 APTO 23,747

4 ABEIJÓN ARES                     JUAN             5**98**9* 6,224 13,6 APTO 2,00 APTO 21,824

371 VALVERDE RÍOS                   CHRISTIAN        **1843*** 7,245 12 APTO 1,94 APTO 21,185

359 SERRANO LÓPEZ                ANTONIO          **1817*** 6,122 12 APTO 2,00 APTO 20,122

356 SEIJO CASTRO                     DIEGO            35*78**** 6,122 11,2 APTO 2,00 APTO 19,322

34 BARROS ALFONSO              MARCOS           36***1*6* 5,102 12 APTO 2,00 APTO 19,102

328 RODRÍGUEZ REY                 JOSE             4*8*9**3* 5,306 10 APTO 2,00 APTO 17,306
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Así,  a  lista  de aspirantes  propostos por  acadar  a  maior  puntuación no proceso selectivo  é a
seguinte:

Nº APELIDOS NOME DNI TOTAIS

129 GARCÍA ALONSO                             ÁLVARO       5***8*67* 26,633

99 ESTÉVEZ ENRÍQUEZ                      CRISTIAN         *61*57*** 26,004

53 BUJÁN PUENTES PAULO 4**7*4*2* 25,841

337 ROMERO GARCÍA                            CARLOS           3**562*** 25,322

138 GOBERNA MARTÍNEZ                     ELIO             ***58*79* 24,302

187 LAGO BARCIELA                              DIEGO            **00*67** 23,910

26 ARNEJO CASANOVA                       SANTIAGO RUBÉN   327*9**** 23,788

151 GONZÁLEZ FONTÁN                       MAURO            *48*87*** 23,747

4 ABEIJÓN ARES                                JUAN             5**98**9* 21,824

371 VALVERDE RÍOS                              CHRISTIAN        **1843*** 21,185

Por último, a relación complementaria de aspirantes que seguen aos propostos é a seguinte:

Nº APELIDOS NOME DNI TOTAIS

359 SERRANO LÓPEZ                            ANTONIO          **1817*** 20,122

356 SEIJO CASTRO                                DIEGO            35*78**** 19,322

34 BARROS ALFONSO                         MARCOS           36***1*6* 19,102

328 RODRÍGUEZ REY                            JOSE             4*8*9**3* 17,306

Vigo, data de sinatura dixital
A SECRETARIA DO ÓRGANO DE SELECCIÓN

María José Loureiro Bada
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